2020 年 2 月 20 日

各位

医療九条の会・北海道

幹事長 松崎道幸

3 月 7 日 医療九条の会・北海道 第１４回定期総会

および記念講演「子どもの化学物質汚染」の延期のお知らせ

寒い日々が続いていますが、皆様方にはご健勝のことと存じます。

さて、3 月 7 日の第 14 回定期総会と記念講演「子どもの化学物質汚染」についてご案内いたしましたが、

本日の医療 9 条の会・北海道の幹事会で、コロナウイルス問題の影響のあるため、総会と記念講演の開催に

ついて検討しました。

会議では、①現時点で、今回の感染症問題の影響の全体が見通せないこと、②多数の方々が参集された

場合の感染拡大のおそれが払しょくできないため、誠に残念ながら、総会と記念講演を延期することにいたし

ましたので、お知らせいたします。

上記の趣旨をご理解の上、お声をかけていただいた皆様にも延期についてお知らせいただければ幸いです。

尚、延期する総会や講演会の日程ついては、3 月以降の幹事会で改めて検討し、お知らせいたします。

問い合わせ・署名送付先

事務局 医療九条の会・北海道 札幌市北区北14条西3丁目1-12

TEL(011)758-4585 FAX(011)716-3927